
  UCHWAŁA NR 171/760/2013                              

ZARZĄDU POWIATU  W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 października 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do używania części nieruchomości przez 

spółkę Szpital w Dębnie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dębnie    

 

 

 Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r roku   o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie do  używania przez spółkę  Szpital w Dębnie  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dębnie części użyczonej Spółce 

nieruchomości, tj. stanowiącą wydzieloną część piętra budynku administracyjnego 

powierzchnię 95,3 m
2
, na rzecz Pomorskiego Ośrodka Diagnostyki Medycznej   „PODIMET” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Szczecinku w celu wykonywania 

świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla Spółki.  

2. Oddanie do używania  części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi na 

okres 3 lat. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          

      Wicestarosta 

 

Alicja Prill 

 

 

 
 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W świetle art. art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

Zarząd Spółki Szpital w Dębnie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zwrócił się do 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie do używania 

użyczonej Spółce części nieruchomości, zgodnie z umową użyczenia nieruchomości z dnia  

20 listopada 2012 roku -  dla Pomorskiego Ośrodka Diagnostyki Medycznej „PODIMET” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Szczecinku, z przeznaczeniem na 

prowadzenie laboratorium wykonującego badania diagnostyczne dla Spółki.  

Zgodnie z § 4  pkt 3 wyżej przywołanej  umowy, biorący w użyczenie – Szpital w Dębnie  

Sp. z o.o. nie może oddać nieruchomości osobie trzeciej do używania bez zgody użyczającego 

– Powiatu Myśliborskiego. 

Mając na względzie fakt, iż ważnym elementem prawidłowo działającego lecznictwa jest  

zapewnienie Szpitalowi  możliwości wykonywania laboratoryjnych badań diagnostycznych, 

podjęcie przedmiotowej  uchwały pozostaje uzasadnione. 

 
 

 

 


